PAGE
1
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

TERMO DE SUSPENSÃO

  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/22
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para elaboração de licenciamento ambiental de atividade de recuperação de áreas degradadas em zona urbana, em área próxima à praia do encontro, conforme especificações descritas no anexo I.
.
O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, através do PODER EXECUTIVO, vem comunicar aos interessados, no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/22, que o mesmo está suspenso para uma melhor análise do objeto.  A nova data da sessão pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas pelo tel. 51 -3651 1744 ramal- 228, e-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br (Departamento de Licitações do Município de São Jerônimo).

São Jerônimo, 29 de março de 2.022.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAUJO

SECRETÁRIA DE GOVERNO

            ESTE TERMO FOI  EXAMINADO E   APROVADO P/

ASSESSORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

___________________________

           João Antônio Dias Ávila

               OAB/RS 91881

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

            Airton Leandro Heberle

Secretário de Administração e Infraestrutura

PAGE
1
Fone/Fax: (51) 3651-1744 – E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558, São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]